2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 марта 2021 года
	                                     № 1.97

город Глазов
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Установление сервитута в отношении
земельного участка, находящегося в государственной
или муниципальной собственности или государственная
собственность на который не разграничена»

В целях  реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг, руководствуясь постановлением    Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 28.02.2022 № 1.60 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» на территории муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики ».

2.  Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Глазовский район»  от 12 апреля 2017 года  № 67.1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики».
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»                                                                    В.В. Сабреков

Сидоренко Вера Анатольевна
8(34141)5-41-36
	Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам

	Ю.В.Ушакова

	Начальник отдела организационной работы и административной реформы Аппарата

	Н.А.Пономарева

	Начальник отдела имущественных отношений

	                      Л.С.Вершинина

	Ведущий специалист-эксперт по юридической работе  отдела  правовой и кадровой работы Аппарата

	Н.В.Булдакова